

Psykiatri Plus A/S Ejendomme

c/o Dena A/S, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V

CVR-nr. 39 58 78 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Erik Hovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Psykiatri Plus A/S Ejendomme c/o Dena A/S Ny Carlsberg Vej 48 1799 København V |
| | CVR-nr.: 39 58 78 74 |
| | Stiftet: 24. april 2018 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Erik Hovgaard, Formand Ragn Toghøj Gaihede Itcha Hegelund Gaihede |
| Direktion | Ragn Toghøj Gaihede |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Psykiatri Plus A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og administrere fast ejendom med henblik på udlejning til bosteder og dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 758 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|--------------|
| Bruttofortjeneste | 3.255.087 | 2.647 |
| 1 Personaleomkostninger | -303.158 | -175 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.112.107 | -860 |
| Driftsresultat | 1.839.822 | 1.612 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -867.765 | -521 |
| Resultat før skat | 972.057 | 1.091 |
| 3 Skat af årets resultat | -213.842 | -240 |
| Årets resultat | 758.215 | 851 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 8.000.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 758.215 | 851 |
| Disponeret fra overført resultat | -8.000.000 | 0 |
| Disponeret i alt | 758.215 | 851 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|----------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 52.787.382 | 53.560 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 209.976 | 116 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>52.997.358</u> | <u>53.676</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>52.997.358</u> | <u>53.676</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 86.283 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 25 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 120 |
| Tilgodehavender i alt | <u>86.283</u> | <u>145</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.363.510</u> | <u>243</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.449.793</u> | <u>388</u> |
| Aktiver i alt | <u>54.447.151</u> | <u>54.064</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|---------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| 6 Overført resultat | 11.725.128 | 19.725 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 758.215 | 851 |
| Egenkapital i alt | 12.983.343 | 21.076 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.387.945 | 4.233 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.387.945 | 4.233 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 22.308.976 | 7.813 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 9.822.397 | 10.000 |
| Deposita | 2.220.316 | 1.898 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 34.351.689 | 19.711 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 1.143.307 | 1.219 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 38.916 | 113 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 845.520 | 7.249 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 58.454 | 0 |
| Anden gæld | 181.641 | 157 |
| Periodeafgrænsningsposter | 456.336 | 306 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.724.174 | 9.044 |
| Gældsforpligtelser i alt | 37.075.863 | 28.755 |
| Passiver i alt | 54.447.151 | 54.064 |
| Øvrige noter | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |
| 9 Nærtstående parter | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 300.211 | 175 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.947 | 0 |
| | 303.158 | 175 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 24.794 | 209 |
| Andre finansielle omkostninger | 842.971 | 312 |
| | 867.765 | 521 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 58.454 | -25 |
| Årets regulering af udskudt skat | 155.388 | 265 |
| | 213.842 | 240 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 54.419.707 | 39.499 |
| Tilgang i årets løb | 319.875 | 14.921 |
| Kostpris 31. december 2019 | 54.739.582 | 54.420 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -860.381 | 0 |
| Årets afskrivninger | -1.091.819 | -860 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -1.952.200 | -860 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 52.787.382 | 53.560 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-----------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 116.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>114.264</u> | <u>116</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>230.264</u> | <u>116</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-20.288</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-20.288</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>209.976</u> | <u>116</u> |

6. Egenkapital

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|------------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 19.725.128 | 851.160 | 21.076.288 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -851.160 | -851.160 |
| Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret | 0 | -8.000.000 | 0 | -8.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>758.215</u> | <u>758.215</u> |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>500.000</u> | <u>11.725.128</u> | <u>758.215</u> | <u>12.983.343</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og øvrige kreditinstitutter, 33.275 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 52.680 tkr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena Holding ApS, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Psykatri Plus A/S

Borupvang 3

2750 Ballerup

Hovedaktionær

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ragn Toghøj Gaihede

Direktør

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Ejendomme

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 80.165.xxx.xxx

2020-02-24 15:26:48Z

NEM ID 

Itcha Hegelund Gaihede

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Ejendomme

Serienummer: PID:9208-2002-2-759853169459

IP: 80.165.xxx.xxx

2020-02-26 14:53:43Z

NEM ID 

Erik Hovgaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Ejendomme

Serienummer: PID:9208-2002-2-963256679573

IP: 91.216.xxx.xxx

2020-03-02 07:39:49Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-02 08:22:41Z

NEM ID 

Erik Hovgaard

Dirigent

På vegne af: Psykiatri Plus A/S Ejendomme

Serienummer: PID:9208-2002-2-963256679573

IP: 91.216.xxx.xxx

2020-03-02 08:49:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7M8ZT-OFXHO-D28Y8-WKDDU-F47BX-2BKXD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>